EDITAL Nº 002/2018- Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral

A Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral do Centro Universitário Norte do

Espírito Santo da Universidade Federal do Espírito Santo, torna público:

AS CHAPAS DEFERIDAS PARA CONCORRER AOS CARGOS DE DIRETOR E

VICE DIRETOR, JÁ NA ORDEM SORTEADA PARA A CÉDULA.

CHAPA Nº 01 DIRETOR: OSMAR VICENTE CHÉVES POZO

VICE-DIRETOR:ANDREAS NASCIMENTO

CHAPA Nº 02 DIRETOR: RODRIGO DIAS PEREIRA

VICE-DIRETOR: MARCELO BARRETO DA SILVA

CHAPA Nº 03 DIRETOR: LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO

VICE-DIRETORA: ANA BEATRIZ NEVES BRITO

Em anexo, encontram-se os respectivos currículos, planos de trabalho dos candidatos

acima normas para afixação de cartazes de campanha eleitoral.

São Mateus, 09 de Maio de 2018

Prof. Keydson Quaresma Gomes

Presidente da Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral

Portaria N. 018/2018